
 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind aprobarea bugetului de venituri și cheltuieli al S.C. JUD PAZĂ ȘI 

ORDINE AG S.R.L., pe anul 2018 

 

 

 

Consiliul Judeţean Argeş;  

Analizând Expunerea de motive prezentată de Preşedintele consiliului  

judeţean și Raportul nr.  1921/07.02.2018 al S.C. Jud Pază şi Ordine AG S.R.L.;  

 Având în vedere:  

 O.M.F.P. nr.  3145/2017  privind aprobarea formatului şi structurii bugetului 

de venituri şi cheltuieli, precum şi a anexelor de fundamentare a acestuia; 

 O.G. nr. 64/2001 privind repartizarea profitului la societăţile naţionale, 

companiile naţionale şi societăţile comerciale cu capital integral sau 

majoritar de stat, precum şi la regiile autonome, actualizată; 

 Art. 91, alin. 2, lit. d din Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată; 

 Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K2 și K5 ;  

 Avizul secretarului județului.  

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c  

din Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

ART.1. Se aprobă bugetul de venituri și cheltuieli al S.C. JUD PAZĂ ŞI ORDINE 

AG S.R.L.,  pe anul 2018, conform anexelor 1-5, parte integrantă din prezenta 

hotărâre.  

 

 

JUDEŢUL ARGEŞ 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
Piteşti, Piaţa Vasile Milea Nr. 1, Cod poștal: 110053 

Telefon: 0248.210.056 Fax: 0248.220.137 

www.cjarges.ro  



ART.2. S.C. JUD PAZĂ ŞI ORDINE AG S.R.L. și Direcţia Economică vor duce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.  

 

 

ART.3. Serviciul Legislativ – Transparenţă Decizionala va comunica hotărârea:  

 

  Instituţiei Prefectului - judetul Argeş;  

 S.C. JUD PAZĂ ŞI ORDINE AG S.R.L. 

 Direcţiei Economice. 

 

 

PREŞEDINTE 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

                                     

 

 

                                              Contrasemnează, 

                                               SECRETAR  JUDEȚ 

 

                                                  Ionel VOICA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dată astăzi __________2018 

Nr._____ 

 
 


